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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU» DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. 0945204; Prot. Durrés, me Q(. s 2005

VENDIM

Nr._ /4, date Q¢ £E. 2025

PER

/
i .

“MIRATIMIN E KUOTAVE Tj: PRANIMIT Tk STUDENTEVE PER CIKLIN E
TRETE TE STUDIMEVE “DOKTORATE” Ni «“E DREJTE PUBLIKE”, PER VITIN
AKADEMIK 2025 — 2026, NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU”,
DURRIES”,

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “pgr Arsimin e Larté ne Institucionet e Arsimir 1é Larte
né Republikén e Shqipérise”™: ng Statutin dhe Rregulloren e Universitetit "Aleksandér
Moisiu”, Durrés; bazuar ng Urdhrin nr.601, date 19.10.202% ts Ministrisg sg Arsimit dhe
Sportit "Pér hapjen e programit té pérbashkeét 1¢ studimir 1€ ciklit té trere "Doktoraté” ne "g
Drejté Publike” ne Universitetin "dleksander Moisiy ™ Durrés” dhe ne Universitetin “Toy
Vergata” Rome, ltali”; né shkresén nr. 2658 prot, dats 17.1 1.2025, dérguar nga FSHPJ, si
dhe né shkresén e Drejtorisé s& Kurrikulave Cilésisé dhe Statistikave me Nr. 2710/1 Prot,

1. Miratimin e kuotave t€ pranimit t& studentéve pér ciklin e trets tg studimeve
“Doktoraté” ng “g Drejté Publike”, pran€ Fakultetit t& Shkencave Politike Juridike, t&
Universitetit "Aleksandér Moisiu™, Durres, program i pé&rbashkét me Universitetin
“Tor Vergata” Roms, Itali, pér vitin akademik 2025 — 2026, sipas materialit
bashkélidhur, ' :

2. Pér ndjekjen e zbatimin e k&tij vendimi ngarkohen:
> Zv. Rektorst
> Drejtuesi i Njésisé Kryesore i F akultetit
> Drejtoria e Kurrikulave, Cilgsise dhe Statistikave

3. Ky vendim hyn ng fuqi menjé&hers.

KRYETAR &%’SHC”P@&
Prof. Dr. Shkélqim FORT
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caresar fagns Sl iy bitaindin™. Gy, WL RERE RT % www.uamd.edu.al,



